
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO 

MONTEGRANARO  
Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro  

Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: APIC824008@istruzione.it   - APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO        0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria Esperto esterno supporto psicologico per il                           

personale scolastico e per gli studenti per l’Emergenza Covid-19 – a.s. 2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa”; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15marzo 1997, n. 59”; 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Pubbliche Amministrazioni” e s.m.i;  

VISTO il D.I.28 agosto 2018, n. 129, recante “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio2015, n. 107”; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni approvato dal Consiglio di Istituto 

in data 31/10/2019; 

VISTA la nota MIUR prot. n. 23072 del 30 settembre 2020, con la quale è stata comunicata l’assegnazione 

integrativa al Programma Annuale 2020 – periodo settembre-dicembre 2020; 

VISTA la disponibilità in bilancio pari a €1600,00 per la stipula del contratto per assistenza psicologica agli 

alunni ed al personale; 

VISTA la nota MIUR prot. nr. 1746 del 26 ottobre 2020 concernente il “Protocollo d’Intesa con il Consiglio 

Nazionale Ordine degli Psicologi e indicazioni per l’attivazione del supporto psicologico nelle Istituzioni 

Scolastiche”; 

VISTO l’avviso pubblico prot. nr. 10913 del 28/11/2020 per la selezione rivolta al personale in servizio 

presso altre Istituzioni Scolastiche per il conferimento dell’incarico di Esperto Esterno per assistenza 

psicologica agli alunni ed al personale scolastico; 

VISTE le istanze pervenute nei termini previsti dall’avviso pubblico sopra citato corredate degli allegati, 

Curricola ed attestati; 

CONSIDERATO di dover escludere le istanze pervenute nei termini, ma presentate da candidati non in 

servizio presso altre Istituzioni Scolastiche; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria degli esperti relativi alla figura di esperto psicologo di seguito 

riportata: 

 

APIC824008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011513 - 09/12/2020 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa CHIARA CUDINI



Posizione Graduatoria Cognome/ Nome Punteggio 

1 Splendiani Marco 37,83 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’Istituzione Scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 Prof.ssa Chiara Cudini 
                                                                                                                 Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo 

                                                                                                               stampa,ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.lgs n.39/1993 
 

APIC824008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011513 - 09/12/2020 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa CHIARA CUDINI


		2020-12-09T12:44:08+0100
	CUDINI CHIARA




